

Dodávateľ:



HLINÍKOVÉ KONŠTRUKCIE, s. r. o.
Kopanice 3570/6
821 04 Bratislava

IČO: 46209956
DIČ: 2023285550
IČ DPH: SK2023285550

Faktúra č.: 24VF00250

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2400250
Konštantný symbol: 0008
Číslo objednávky: PP-240377
Dodací list č.:

Dátum dodania: 21. 10. 2024
Dátum vystavenia: 21. 10. 2024
Dátum splatnosti: **04. 11. 2024**

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: TATRABANKA
Pobočka:
Číslo účtu: 2929860631/1100
IBAN: SK40 1100 0000 0029 2986 0631
SWIFT: TATRSKBX

Odberateľ:

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
08001 Prešov
Slovenská republika

IČO: 00187437
DIČ: 2021225272
PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 6395/50A

Prevádzka:

22-10-2024

Číslo spisu:

Číslo záznamu:

Prílohy/lysty:

Vybavuje:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: PP-240377 - ,								
0193	FT44-150 Alur	2 ks		305,60	611,200	20	366,72	733,44
0737	Preprava kurierom	1 ks		75,00	75,000	20	90,00	90,00
Spolu za doklad č.: PP-240377					686,200			823,44

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	686,20	137,24

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 823,44
Záloha: 0,00
K úhrade: **823,44 EUR**